
TTM

⽴位体前屈測定器 前屈計 24-6345-00 T
TM SL2

 ¥12,000(税抜き)

商品説明

●マグネットカーソル採⽤により、動きが滑らかで
計測値でピタリと⽌まります。

●測定バーと⾜台は蝶番ピンを差し込むだけでセッ
トできます。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●製品サイズ：W280×D300×H620mm
●本体重量：1.2kg
●材質：スチール、ポリ化粧板
●測定範囲：－20.0〜＋38.0cm(0.1cm単位)
●個装⼊数：1台

SL2
4582553580865
24-6345-00
00877306
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.478 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.434 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=522
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javascript:%20void(0);

